80121502 Servicios para procesos de apelación 2,655,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,655,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.02 Servicios jurídicos 1,593,000.00

Total 1,593,000.00

El monto de : **Un  millon quinientos noventa y tres  mil  con 00/100 (1,593,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739907825585YelVz